

Endereço: R. Leopoldo, 280 - Andaraí, Rio de Janeiro - RJ, 20541-170

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152332256	MEDTEC SUPPLIES	Fio guia com revestimento Hidrofílico maleável de NITINOL 0,035" x 150cm	UND	330	R\$ 188,60	R\$ 62.238,00
65159061908	MEDTEC SUPPLIES	Cateter ureteral duplo J 4,7fr x 28 cm.	UND	330	R\$ 138,11	R\$ 45.576,30
65156826660	MEDTEC SUPPLIES	Bainha para dilatação ureteral feminino 10,7fr x 35cm e/ou Bainha para dilatação ureteral masculino 10,7fr x 45cm.	UND	330	R\$ 1.002,68	R\$ 330.884,40
65153006158	MEDTEC SUPPLIES	Cateter ureteral (open end) de poliuretano 5 FR x 70 cm.	UND	330	R\$ 64,96	R\$ 21.436,80
6515304295	MEDTEC SUPPLIES	Conjunto de dilataadores Ureterais - Conj. formado por um Kit contendo dilataadores varanda de tamanho de 6 a 18 fr.	UND	330	R\$ 496,02	R\$ 163.686,60
65153003213	MEDTEC SUPPLIES	Sonda Extratora de Cálculo basket 120 cm. Nitinol zero tip 1.9Fr x 120 cm (para rim)	UND	330	R\$ 1.002,68	R\$ 330.884,40
65159001670_54	MEDTEC SUPPLIES	Pinça semirrígida tridente com cabo em U anatômico	UND	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
65159512098	MEDTEC SUPPLIES	Pinça biópsia Flexível 3FR x 60 cm.	UND	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
65156827985	MEDTEC SUPPLIES	Sonda de Fibra Holmium Laser compatível com os equipamentos, tamanhos podendo variar de: 272mm.	UND	330	R\$ 1.589,21	R\$ 524.439,30
65152332256	MEDTEC SUPPLIES	Fio guia com revestimento Hidrofílico maleável de NITINOL 0,035" x 150cm	UND	280	R\$ 188,60	R\$ 52.808,00
65159061908_1	MEDTEC SUPPLIES	Cateter ureteral duplo J 4,7fr x 28 cm.	UND	280	R\$ 138,11	R\$ 38.670,80
6515304295_1	MEDTEC SUPPLIES	Conjunto de dilataadores Ureterais - Conj. formado por um Kit contendo dilataadores varanda de tamanho de 6 a 18 fr.	UND	240	R\$ 494,66	R\$ 118.718,40
65153006158_1	ALLWIN MEDICAL	Cateter ureteral (open end) de poliuretano 5 FR x 70 cm, macio ponta aberta.	UND	240	R\$ 64,96	R\$ 15.590,40
65153003302	MEDTEC SUPPLIES	Sonda Extratora de Cálculo NITINOL 4 fios basket 3 fr x 90 cm helicoidal.	UND	240	R\$ 431,05	R\$ 103.452,00
65159001670_54	RZ MEDIZINTECHNIK	Pinça semirrígida tridente com cabo em U anatômico 3FR x 60 cm.	UND	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
65156820115_2	RZ MEDIZINTECHNIK	Pinça Biópsia semirrígida 3,6FR x 60cm.	UND	50	R\$ 1.524,44	R\$ 76.222,00
65152332256_1	MEDTEC SUPPLIES	Fio guia com revestimento Hidrofílico maleável de NITINOL 0,035" x 150cm	UND	16	R\$ 225,96	R\$ 3.615,36
65159061908_2	MEDTEC SUPPLIES	Cateter ureteral duplo J 4,7fr x 28 cm.	UND	10	R\$ 173,07	R\$ 1.730,70
65153006158_2	ALLWIN MEDICAL	Cateter ureteral (open end) de poliuretano 5 FR x 70 cm, macio ponta aberta.	UND	10	R\$ 97,63	R\$ 976,30
65153004295	MEDTEC SUPPLIES	Kit AMPLATZ conjunto de dilataadores tamanho 6fr até 30fr.	UND	10	R\$ 1.415,60	R\$ 14.156,00
65153000707	MEDTEC SUPPLIES	Kit Para Nefrostomia, contendo: Kit nefrostomia 12 fr, Agulhas de Chiba e IP; Fio guia PTFE; 3 dilataadores Fasciais; Clamp de silicone; Tubo de conexão; Lâmina de bisturi; Cateter Pigtail de 12 Fr.	UND	10	R\$ 742,83	R\$ 7.428,30
65153003302_1	ALLWIN MEDICAL	Sonda(cateter) extratora U- PERK Nitinol medindo 38 cm / 8Fr.	UND	10	R\$ 1.652,02	R\$ 16.520,20
65159001670_52	RZ MEDIZINTECHNIK	Pinça Bidente de percutânea 3FR x 60 cm.	UND	10	R\$ 1.725,00	R\$ 17.250,00
65159001670_53	RZ MEDIZINTECHNIK	Pinça Tridente de percutânea 3FR x 60 cm.	UND	10	R\$ 1.725,00	R\$ 17.250,00
65153001350	MEDTEC SUPPLIES	Evacuador de Elik - Kit Evacuador de Elick / Artrosan composto com: Artrosan standart luerlok 4 vias e evacuador evacion tipo Elick	UND	48	R\$ 170,00	R\$ 8.160,00
65159607633	MEDTEC SUPPLIES	Eletrodo Bipolar tipo Alça turp Loop Corte 2P 24FR.	UND	60	R\$ 1.194,26	R\$ 71.655,60
65159607633_1	MEDTEC SUPPLIES	Eletrodo Bipolar tipo Alça turp Loop Bola 2P 24 FR	UND	48	R\$ 754,99	R\$ 36.239,52
65159607129	MEDTEC SUPPLIES	Faca de SACKS (uretrotomia interna), compatível com resectoscópio bipolar.	UND	6	R\$ 367,83	R\$ 2.206,98
65152332256_2	MEDTEC SUPPLIES	Fio guia com revestimento Hidrofílico maleável de NITINOL 0,035" x 150cm.	UND	6	R\$ 188,47	R\$ 1.130,82
				Total por Unidade:		R\$ 2.307.927,18

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE000712
Local de Entrega:	HMRG
Endereço:	Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010

TOTAL GERAL: R\$ 4.615.854,36